C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - F

Art. 1º - O CISNAP - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, no uso de

suas atribuições legais, DIVULGA o resultado final da prova escrita objetiva aplicada no dia 25 de julho de

2021, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

AUXILIAR CONTÁBIL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

495936 RAFAELA BIZERRA IATECOLA 21/10/1997 12,5 2,5 2,5 35,0 52,5 1.

495901 JOSE HENRIQUE REDIVO VILAR 19/03/1997 10,0 5,0 5,0 27,5 47,5 Não aprovado

495778 ISABELLA DOS SANTOS USSIFATI 16/04/2000 7,5 12,5 0,0 27,5 47,5 Não aprovado

495904 ANGELICA LOPES RASTEIRO 05/07/1984 20,0 5,0 7,5 15,0 47,5 Não aprovado

496184 MARIANA LUCIDIO GIMENEZ 16/06/1998 10,0 7,5 5,0 22,5 45,0 Não aprovado

495841
NAYARA APARECIDA ANDRADE

PEREIRA
04/03/1993 12,5 7,5 5,0 20,0 45,0 Não aprovado

495727 PATRICIA BORGES RODRIGUES 14/03/1989 15,0 2,5 10,0 17,5 45,0 Não aprovado

496110 ANDRESSA VITARELLI CENEDEZE 07/05/1997 12,5 5,0 2,5 22,5 42,5 Não aprovado

495768 LUIZ ALBERTO TEIXEIRA FILHO 16/02/1996 10,0 7,5 2,5 22,5 42,5 Não aprovado

496279 NATALIA FASSINA BRUCCI 19/09/1995 7,5 7,5 0,0 25,0 40,0 Não aprovado

496275 ADRIANO BARONI 01/01/1995 15,0 2,5 2,5 20,0 40,0 Não aprovado

495801 NAIARA PEREIRA BARRETO 28/10/1996 5,0 5,0 2,5 25,0 37,5 Não aprovado

495826 DIEGO GOMES DINIZ 05/10/1988 10,0 2,5 5,0 20,0 37,5 Não aprovado

495720 MARIANE FRANCINE MIOLLA 19/06/1998 10,0 2,5 5,0 15,0 32,5 Não aprovado

495977
DANIELY DELAVALENTINA DE

OLIVEIRA
27/01/1994 5,0 5,0 2,5 15,0 27,5 Não aprovado

495811
ANA LIGIA LOPES CARVALHO

GUEDES
29/04/2004 --- --- --- --- N/C Desclassificado

496310
JESSICA THAYNAN SANTIAGO DOS

SANTOS
29/06/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena - SP, 09 de agosto de 2021.

Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro

Secretária Executiva do CISNAP